
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전점검정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 114,986,795 106,534,554 8,452,241

국         10,399,951 8,363,230 2,036,721

균         62,550,210 61,385,840 1,164,370

특            470,000 0 470,000

도          5,722,347 4,971,029 751,318

군         35,844,287 31,814,455 4,029,832

재해 및 재난 예방 4,662,948 4,559,697 103,251

국          2,283,161 2,278,940 4,221

특            470,000 0 470,000

도             32,536 22,818 9,718

군          1,877,251 2,257,939 △380,688

안전점검정비 56,628 48,186 8,442

국             11,442 7,221 4,221

도              1,600 1,600 0

군             43,586 39,365 4,221

범국민 안전 문화 운동 25,827 23,385 2,442

국              8,442 7,221 1,221

군             17,385 16,164 1,221

201 일반운영비 17,564 9,122 8,442

국              8,442 4,221 4,221

군              9,122 4,901 4,221

01 사무관리비 16,884 8,442 8,442

  1)일반수용비                16,884              8,442            8,442

    2)범국민 안전문화운동                16,884              8,442            8,442  경정 16,884,000원

국              8,442 4,221 4,221

군              8,442 4,221 4,221

206 재료비 0 6,000 △6,000

국                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000



부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전점검정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 0 6,000 △6,000

  1)물놀이 안전시설물 구입(과목경정)                     0              6,000          △6,000  0원

국                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

물놀이안전시설설치 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

206 재료비 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

01 재료비 6,000 0 6,000

  1)물놀이 안전시설물 구입(과목경정)
                6,000                  0            6,000      경정  6,000,000원

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

재난 재해 복구 4,317,948 4,254,459 63,489

국          2,270,789 2,270,789 0

특            470,000 0 470,000

도             11,500 1,578 9,922

군          1,565,659 1,982,092 △416,433

소하천 정비 사업 1,571,999 1,528,354 43,645

국            650,789 650,789 0

특            207,000 0 207,000

군            714,210 877,565 △163,355

401 시설비및부대비 1,571,999 1,528,354 43,645

국            650,789 650,789 0

특            207,000 0 207,000

군            714,210 877,565 △163,355

01 시설비 1,560,997 1,517,352 43,645



부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 재해 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)임자 광산천 정비               453,710            453,710                0  453,710,000원

국            226,855 226,855 0

특             72,140 0 72,140

군            154,715 226,855 △72,140

  1)도초 수항천 정비               446,760            446,760                0  446,760,000원

국            223,380 223,380 0

특             71,035 0 71,035

군            152,345 223,380 △71,035

  1)장산 대리천 정비               391,738            391,738                0  391,738,000원

국            195,869 195,869 0

특             62,286 0 62,286

군            133,583 195,869 △62,286

  1)2009년 소하천정비사업 실시설계용역
               43,645                  0           43,645      43,645,000원

03 시설부대비 11,002 11,002 0

  1)임자 광산천 정비                 3,290              3,290                0  3,290,000원

국              1,645 1,645 0

특                523 0 523

군              1,122 1,645 △523

  1)도초 수항천 정비                 3,240              3,240                0  3,240,000원

국              1,620 1,620 0

특                515 0 515

군              1,105 1,620 △515

  1)장산 대리천 정비                 2,840              2,840                0  2,840,000원

국              1,420 1,420 0

특                501 0 501

군                919 1,420 △501

풍수해 보험 보조금 23,000 3,156 19,844

도             11,500 1,578 9,922

군             11,500 1,578 9,922



부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 재해 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 23,000 3,156 19,844

도             11,500 1,578 9,922

군             11,500 1,578 9,922

12 기타보상금 23,000 3,156 19,844

  1)풍수해 보험 보상금                23,000              3,156           19,844  경정  23,000,000원

도             11,500 1,578 9,922

군             11,500 1,578 9,922

안좌 한운 재해위험지구 정비 2,700,000 2,700,000 0

국          1,620,000 1,620,000 0

특            263,000 0 263,000

군            817,000 1,080,000 △263,000

401 시설비및부대비 2,700,000 2,700,000 0

국          1,620,000 1,620,000 0

특            263,000 0 263,000

군            817,000 1,080,000 △263,000

01 시설비 2,690,280 2,690,280 0

  1)안좌 한운 재해위험지구 정비
            2,690,280          2,690,280                0      2,690,280,000원

국          1,614,168 1,614,168 0

특            262,053 0 262,053

군            814,059 1,076,112 △262,053

03 시설부대비 9,720 9,720 0

  1)안좌한운 재해위험지구 정비
                9,720              9,720                0      2,700,000,000*0.36%

국              5,832 5,832 0

특                947 0 947

군              2,941 3,888 △947

민방위 운영 142,347 111,027 31,320

국                930 930 0



부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,436 6,640 △204

군            134,981 103,457 31,524

민방위 효율적 운영 24,078 14,078 10,000

도              3,000 3,000 0

군             21,078 11,078 10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  1)민방위대 동원 재해보상금                10,000                  0           10,000  10,000,000원

민방위 장비 구입 및 교체 7,485 8,165 △680

도              2,246 2,450 △204

군              5,239 5,715 △476

405 자산취득비 7,485 8,165 △680

도              2,246 2,450 △204

군              5,239 5,715 △476

01 자산및물품취득비 7,485 8,165 △680

  1)민방위장비 시효 경과품 교체                 3,685              4,365            △680

    2)탐지기                     0                680            △680  0원

도                  0 204 △204

군                  0 476 △476

의용소방대 운영 42,106 20,106 22,000

206 재료비 22,000 0 22,000

01 재료비 22,000 0 22,000

  1)이동식 미분무수 소화장치 배치
               22,000                  0           22,000      22,000,000원

친환경 도시계획 운영 2,153,587 2,137,205 16,382

국                  0 1,000,000 △1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000



부서: 건설재난관리과
정책: 친환경 도시계획 운영
단위: 도시관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,153,587 1,137,205 16,382

도시관리계획 2,101,762 2,085,380 16,382

국                  0 1,000,000 △1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

군          1,101,762 1,085,380 16,382

지형도면 제작 56,762 40,380 16,382

802 반환금기타 16,382 0 16,382

03 과오납금등 16,382 0 16,382

  1)기반시설부담금 국비변제 임자농협등 7개지구
               16,382                  0           16,382      16,382,000원

지도 소도읍 육성사업 2,000,000 2,000,000 0

국                  0 1,000,000 △1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

국                  0 1,000,000 △1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,992,800 1,992,800 0

  1)지도 소도읍 육성사업             1,992,800          1,992,800                0  1,992,800,000원

국                  0 996,400 △996,400

균            996,400 0 996,400

군            996,400 996,400 0

03 시설부대비 7,200 7,200 0

  1)지도 소도읍 육성사업                 7,200              7,200                0  2,000,000,000*0.36%

국                  0 3,600 △3,600

균              3,600 0 3,600

군              3,600 3,600 0



부서: 건설재난관리과
정책: 하수도 시설
단위: 농어촌마을하수도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도 시설 9,448,936 5,760,936 3,688,000

국          6,049,000 3,469,000 2,580,000

도              5,000 5,000 0

군          3,394,936 2,286,936 1,108,000

농어촌마을하수도 4,184,000 3,694,000 490,000

국          2,928,000 2,586,000 342,000

군          1,256,000 1,108,000 148,000

농어촌마을하수도정비 4,184,000 3,694,000 490,000

국          2,928,000 2,586,000 342,000

군          1,256,000 1,108,000 148,000

401 시설비및부대비 4,184,000 3,694,000 490,000

국          2,928,000 2,586,000 342,000

군          1,256,000 1,108,000 148,000

01 시설비 4,159,548 3,669,548 490,000

  1)농어촌마을하수도 정비사업(6개지구)
            4,159,548          3,669,548          490,000      경정  4,159,548,000원

국          2,910,882 2,568,882 342,000

군          1,248,666 1,100,666 148,000

하수처리장 2,509,000 146,000 2,363,000

국          1,756,000 102,000 1,654,000

도              5,000 5,000 0

군            748,000 39,000 709,000

하수처리장 정비 2,509,000 146,000 2,363,000

국          1,756,000 102,000 1,654,000

도              5,000 5,000 0

군            748,000 39,000 709,000

401 시설비및부대비 2,509,000 146,000 2,363,000

국          1,756,000 102,000 1,654,000

도              5,000 5,000 0



부서: 건설재난관리과
정책: 하수도 시설
단위: 하수처리장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            748,000 39,000 709,000

01 시설비 2,501,732 144,686 2,357,046

  1)임자하수처리장 정비사업(성)
            2,501,732            144,686        2,357,046      경정 2,501,732,000원

국          1,749,126 101,080 1,648,046

도              5,000 5,000 0

군            747,606 38,606 709,000

03 시설부대비 7,268 1,314 5,954

  1)임자하수처리장 정비사업(성)
                7,268              1,314            5,954      경정  7,268,000원

국              6,874 920 5,954

군                394 394 0

하수관거 1,950,000 1,115,000 835,000

국          1,365,000 781,000 584,000

군            585,000 334,000 251,000

하수관거정비 1,950,000 1,115,000 835,000

국          1,365,000 781,000 584,000

군            585,000 334,000 251,000

401 시설비및부대비 1,950,000 1,115,000 835,000

국          1,365,000 781,000 584,000

군            585,000 334,000 251,000

01 시설비 1,942,307 1,110,986 831,321

  1)하수관거정비사업             1,942,307          1,110,986          831,321  경정  1,942,307,000원

국          1,358,511 778,190 580,321

군            583,796 332,796 251,000

03 시설부대비 7,693 4,014 3,679

  1)하수관거정비사업                 7,693              4,014            3,679  경정  7,693,000원

국              6,489 2,810 3,679

군              1,204 1,204 0



부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 한발대비 용수개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반시설구축으로 농가소득안정 9,345,120 8,507,120 838,000

국             88,000 0 88,000

균          2,999,840 2,999,840 0

도            667,090 166,490 500,600

군          5,590,190 5,340,790 249,400

한발대비 용수개발 사업 540,000 520,000 20,000

균            380,000 380,000 0

군            160,000 140,000 20,000

한발대비 용수개발사업 540,000 520,000 20,000

균            380,000 380,000 0

군            160,000 140,000 20,000

401 시설비및부대비 540,000 520,000 20,000

균            380,000 380,000 0

군            160,000 140,000 20,000

01 시설비 536,580 516,580 20,000

  1)지도광정적거농업용수개발                20,000                  0           20,000  20,000,000원

흙수로 구조물화 사업 152,000 0 152,000

도             76,000 0 76,000

군             76,000 0 76,000

흙수로 구조물화 사업 152,000 0 152,000

도             76,000 0 76,000

군             76,000 0 76,000

401 시설비및부대비 152,000 0 152,000

도             76,000 0 76,000

군             76,000 0 76,000

01 시설비 152,000 0 152,000

  1)흙수로 구조물화사업               152,000                  0          152,000  152,000,000원

도             76,000 0 76,000



부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 흙수로 구조물화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             76,000 0 76,000

누수저수지 보수사업 158,000 0 158,000

도             76,600 0 76,600

군             81,400 0 81,400

누수저수지 보수사업 158,000 0 158,000

도             76,600 0 76,600

군             81,400 0 81,400

401 시설비및부대비 158,000 0 158,000

도             76,600 0 76,600

군             81,400 0 81,400

01 시설비 158,000 0 158,000

  1)누수 저수비 보수사업                58,000                  0           58,000  58,000,000원

도             29,000 0 29,000

군             29,000 0 29,000

  1)암태 단고2 저수지 개보수               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도             47,600 0 47,600

군             52,400 0 52,400

농업기반시설유지관리사업 1,263,170 865,170 398,000

도            348,000 0 348,000

군            915,170 865,170 50,000

소규모농업기반시설 398,000 0 398,000

도            348,000 0 348,000

군             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 398,000 0 398,000

도            348,000 0 348,000

군             50,000 0 50,000

01 시설비 398,000 0 398,000

  1)안좌 배설리마을 개거설치(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원



부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 0 10,000

  1)안좌 와우마을 개거설치(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)안좌대척리소척마을 농로포장(성)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)지도 태천2구 유동 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은 신흥리 농로보수사업(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은 구영 장고마을 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도 봉리4(황금리) 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도 태천2(연화동) 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도 대초리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)암태 단고리 농로포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)압해 분매2구(기룡)농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도 방축리 관정개발(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)신의 하동1구 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원



부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

  1)안좌 창마리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)도초 도남리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은 유천리 배수로시설(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)비금 죽치리 배수로시설(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 내양3구 농수로 개거                18,000                  0           18,000  18,000,000원

도             18,000 0 18,000

  1)압해면 마산리 지표수 개발                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)팔금면 읍리 농로포장                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)안좌사치농로포장                20,000                  0           20,000

  1)팔금진고농로포장                10,000                  0           10,000

  1)선도2구마을농로포장                20,000                  0           20,000

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

가뭄대책용수개발사업 110,000 0 110,000

국             88,000 0 88,000

군             22,000 0 22,000

가뭄대책용수개발사업 110,000 0 110,000

국             88,000 0 88,000

군             22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

국             88,000 0 88,000

군             22,000 0 22,000

01 시설비 110,000 0 110,000



부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 가뭄대책용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)가뭄대책 용수개발사업(성)               110,000                  0          110,000  110,000,000원

국             88,000 0 88,000

군             22,000 0 22,000

상수도관리 44,816,143 44,301,714 514,429

균         32,474,370 32,310,000 164,370

도          1,608,076 1,373,076 235,000

군         10,733,697 10,618,638 115,059

도서식수원개발사업 44,763,054 44,248,625 514,429

균         32,474,370 32,310,000 164,370

도          1,608,076 1,373,076 235,000

군         10,680,608 10,565,549 115,059

농촌농업생활용수개발사업 625,000 390,000 235,000

균            272,000 272,000 0

도            235,000 0 235,000

군            118,000 118,000 0

401 시설비및부대비 625,000 390,000 235,000

균            272,000 272,000 0

도            235,000 0 235,000

군            118,000 118,000 0

01 시설비 625,000 390,000 235,000

  1)임자전장포 상수도 물탱크 준설
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)섬지역 식수원 개발사업(성)               220,000                  0          220,000  220,000,000원

도            220,000 0 220,000

소규모 수도시설 개량사업 279,429 0 279,429

균            164,370 0 164,370

군            115,059 0 115,059

401 시설비및부대비 279,429 0 279,429



부서: 건설재난관리과
정책: 상수도관리
단위: 도서식수원개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            164,370 0 164,370

군            115,059 0 115,059

01 시설비 279,429 0 279,429

  1)가뭄지역 관정개발사업(3차분)
              279,429                  0          279,429      279,429,000원

균            164,370 0 164,370

군            115,059 0 115,059

맞춤형 대중교통 체계 개선 9,941,837 8,862,448 1,079,389

국          1,979,790 1,615,290 364,500

도          1,020,645 1,014,645 6,000

군          6,941,402 6,232,513 708,889

전천후 육상 대중교통망 구축 3,412,378 3,122,180 290,198

버스공영제 추진 1,661,913 1,475,715 186,198

201 일반운영비 805,971 520,773 285,198

01 사무관리비 185,756 12,540 173,216

  1)일반수용비                96,716              7,740           88,976

    2)공영버스래핑                 9,000              4,500            4,500

    2)압해면 대합실 용품구입                 2,000                  0            2,000

    2)공영버스도선료                65,076                  0           65,076

      3)고산·오도→송공항                60,000                  0           60,000

      3)임자→지도점암                 5,076                  0            5,076

    2)공영버스요금함 제작구입                14,400                  0           14,400

    2)흑산공영버스 일상점검 공구박스구입
                3,000                  0            3,000

  1)임차료                37,200                  0           37,200

    2)전세버스임차료(자은,흑산)
               37,200                  0           37,200

  경정 9,000,000원

  2,000,000원

  125일*480,000원

  54회*94,000원

  24대*600,000원

        3,000,000원

        2개면*3월*6,200,000원



부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)급량비                47,040                  0           47,040

    2)공영버스운전기사 매식비
               47,040                  0           47,040        24명*280일*7,000원

02 공공운영비 609,715 508,233 101,482

  1)공공요금및제세               159,632            128,150           31,482

    2)보험료               152,168            120,686           31,482

  1)차량선박비               450,083            380,083           70,000

    2)공영버스 유류대               384,777            314,777           70,000

  경정152,168,000원

  경정 384,777,000원

03 행사운영비 10,500 0 10,500

  1)공영버스운행개시행사(비금,신의,안좌)
               10,500                  0           10,500      10,500,000원

202 여비 8,942 3,942 5,000

01 국내여비 8,942 3,942 5,000

  1)공영버스운전기사 출장여비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

405 자산취득비 406,000 510,000 △104,000

01 자산및물품취득비 406,000 510,000 △104,000

  1)공영버스 구입(과목경정)
              406,000            510,000        △104,000      경정 406,000,000원

대중교통버스 환승제 도입 304,000 200,000 104,000

307 민간이전 304,000 200,000 104,000

09 운수업계보조금 304,000 200,000 104,000

  1)버스 환승제 지원(과목경정)
               76,000            180,000        △104,000

  1)운수업계 버스구입 지원(과목경정)
              208,000                  0          208,000

      경정 76,000,000원

      208,000,000

해상 교통체계 개선 6,365,126 5,596,626 768,500



부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,979,790 1,615,290 364,500

도          1,014,645 1,014,645 0

군          3,370,691 2,966,691 404,000

여객선 야간운항 추진 1,346,646 1,014,646 332,000

307 민간이전 1,300,000 1,000,000 300,000

02 민간경상보조 1,300,000 1,000,000 300,000

  1)운수업에 대한 운영 지원
            1,300,000          1,000,000          300,000      경정 1,300,000,000원

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

  1)여객선 장애인 편의시설                32,000                  0           32,000  32,000,000원

작은 섬 도선 운영비 지원 488,184 416,184 72,000

402 민간자본이전 370,000 298,000 72,000

01 민간자본보조 370,000 298,000 72,000

  1)작은 섬 도선 운영사업               370,000            298,000           72,000  경정 370,000,000원

내항여객선 운임 보조 3,596,293 3,231,793 364,500

국          1,979,790 1,615,290 364,500

도            807,645 807,645 0

군            808,858 808,858 0

307 민간이전 3,595,080 3,230,580 364,500

국          1,979,790 1,615,290 364,500

도            807,645 807,645 0

군            807,645 807,645 0

02 민간경상보조 3,595,080 3,230,580 364,500

  1)내항여객선 운임 보조             3,595,080          3,230,580          364,500  경정 3,595,080,000원

국          1,979,790 1,615,290 364,500

도            807,645 807,645 0



부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            807,645 807,645 0

교통사고 확줄이기 추진 80,526 62,526 18,000

도              6,000 0 6,000

군             74,526 62,526 12,000

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 58,300 40,300 18,000

도              6,000 0 6,000

군             52,300 40,300 12,000

401 시설비및부대비 46,000 28,000 18,000

도              6,000 0 6,000

군             40,000 28,000 12,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  1)방범용 CC-TV 제작 설치                18,000                  0           18,000  18,000,000원

도              6,000 0 6,000

군             12,000 0 12,000

귀성객 특별수송 대책 50,207 47,516 2,691

명절 및 피서철 귀성객 특별수송 50,207 47,516 2,691

201 일반운영비 40,657 37,966 2,691

01 사무관리비 40,657 37,966 2,691

  1)피복비                18,891             16,200            2,691

    2)추석명절 귀성대책 추진근무복 구입
               10,791              8,100            2,691        경정 10,791,000원

재무활동(건설재난관리과) 4,535,250 2,322,460 2,212,790

보전지출 4,465,250 2,252,460 2,212,790

보전지출 4,465,250 2,252,460 2,212,790

311 차입금이자상환 2,021,050 1,008,260 1,012,790

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 2,008,250 995,460 1,012,790



부서: 건설재난관리과
정책: 재무활동(건설재난관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지역개발기금 이자상환
            2,008,250            995,460        1,012,790      경정  2,008,250,000원

601 차입금원금상환 2,444,200 1,244,200 1,200,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,401,400 1,201,400 1,200,000

  1)지역개발기금 원금상환
            2,401,400          1,201,400        1,200,000      경정 2,401,400,000원


